Администрация городского округа «Город Калининград»

Комитет по образованию

приказ

OT ·	« <u>10</u>	<u> </u>	10_	2022г.
гΚ	апин	инг	зал	

Nº ND-1640-887

Об утверждении нового состава наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда детского сада № 36

В соответствии с п.10 ст.10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» (в действующей редакции), на основании ходатайства заведующего МАДОУ д/с № 36 Комаровой С.А. от 07.10.2022 (вх. в-КпО-4455) приказываю:

1. Утвердить новый состав наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда детского сада № 36:

- Фокина Светлана Александровна, начальник отдела дошкольного образования управления общего образования комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград»;

- Никитина Юлия Геннадьевна, ведущий специалист отдела дошкольного образования управления общего образования комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград»;

- Дударева Лариса Петровна, главный специалист отдела муниципальных предприятий и учреждений управления имущественных отношений комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград»;

- Емелина Людмила Викторовна, главный бухгалтер муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда детского сада № 36;

- Капусткина Татьяна Тимофеевна, инструктор по физической культуре муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда детского сада № 36;

- Гладченко Элла Борисовна, музыкальный руководитель муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда детского сада № 36;

BR.N 176 01 12 10,22

- Кожанова Ольга Олеговна, начальники юридического отдела ООО «Регент Школьное Питание»;
 - Евшук Лилия Николаевна, руководитель ИП «Евшук Л.Н.»;
 - Киселев Николай Игоревич, инспектор ГБДД.
- 2. Провести первое заседание нового состава наблюдательного совета не позднее пяти дней с момента вступления в силу настоящего приказа.
- 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела дошкольного образования управления общего образования комитета по образованию Фокину С.А.

Председатель

комитета по образованию

THE TOUGHT

Т.М. Петухова